PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.03.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	158-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1. в приложении № 3 к программе в графе «2018» цифры «51920,25», «102648,88» заменить соответственно цифрами «51555,165», «102283,795»;

1.2. в приложении № 4 к программе в графе «2018» цифры «31297,4»,  «54980,05», «51920,25», «150,0» заменить соответственно цифрами «31621,4», «54656,05», «51555,165», «191,085»,  пункт 2.5 дополнить цифрой «324,0»;

1.3. в приложении № 5 к программе  в графе «2018» цифры «83518,4», «31297,4», «243580,05», «54980,05»,  «51920,25», «150,0» заменить соответственно цифрами «83842,4», «31621,4», «243256,05», «54656,05», «51555,165», «191,085», строку 2.5. «всего» и «бюджет Ханкайского муниципального района» дополнить соответственно цифрами «324,0»;

1.4. в приложении № 8 цифры «557671,800», «1691806,843», «314843,690», «272,500» заменить соответственно цифрами «557995,800», «1691482,843», «314478,605», «313,585», строку 2.5. графы «КБК (бюджет района)» дополнить символом «954070101112S2020» и  графы  «Объем финансирования (тыс.руб.)» дополнить цифрой «324,000»;

1.5. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «216789,7», «31297,4» заменить соответственно цифрами «217113,7», «31621,4»;

1.6. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта  подпрограммы «Развитие системы общего  образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «385961,823», «54980,05» заменить соответственно цифрами «385637,823», «54656,05».
2. Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	 В.В. Мищенко